電
動
ア
ク
チ
ュ
エ
ー

OUT
機種形番
形番表示方法
イ  接続口径
ロ  シール材質
0 H-NBR、内部排気仕様
記号 内容
イ  接続口径
8A Rc1/4
8G G1/4
8N 1/4NPT
10A Rc3/8
10G G3/8
10N 3/8NPT
ホ  電圧　注1
1 ＡＣ１００Ｖ
3 ＤＣ２４Ｖ
4 ＤＣ１２Ｖ
ハ  コイルオプション　注1
2C 標準 リード線（ランプ・サージキラーなし）
2G
オプション
DIN端子箱（Pg7）、ランプなし
2GS DIN端子箱（Pg7）、ランプなし・サージキラー付
2Ｈ DIN端子箱（Pg7）、ランプ付（端子箱に内包）
2HS DIN端子箱（Pg7）、
ランプ（端子箱に内包）・サージキラー付
ニ  その他オプション
無記号 なし
B 取付板付
ロ  シール材質
ハ  コイルオプション
ニ  その他オプション
ホ  電圧
〈形番表示例〉
EXA-8A-02CB-1
機種： 小形エアブローバルブEXA
アルミボディタイプ
イ  接続口径 ：Rc1/4
ロ  シール材質 ：H-NBR、内部排気仕様
ハ  コイルオプション ：リード線
ニ  その他オプション ：取付板付
ホ  電圧 ：AC100V
注1：対応可能なコイルオプションと電圧の組合せは左記表にて、ご確認ください。
コイル
オプション
電圧
1 3 4
2C
2G
2GS
2H
2HS
上記内の●印の組合せの中から選定ください。
EXA 8A 2C B 10
●NC（通電時開）形
●接続口径：Rc1/4、3/8